
Dziennik Ustaw Nr 98 - 3479 - Poz. 623, 624 i 625 

2) przeznaczenie subwencji, 

3) warunki udzielenia subwencji, 

4) termin i sposób wypłaty subwencji, 

5) termin przedstawienia przez pracodawcę informa
cji o sposobie wykorzystan ia subwencji , nie dłu ż
szy niż 90 dni licząc od zakończenia okresu, na któ
ry została przyznana, 

6) zobowiązanie pracodawcy do zwrotu subw encj i 
w raz z odsetkami ustaw owymi, naliczonymi za 
okres od dnia otrzymania do dnia zwrotu, w przy
pad ku wykorzystan ia subwencji niezgodnie z umo
wą, a także termin i sposób zwrotu subw encji. 

§ 4. Rozporządzen i e w chodzi w życ i e po u pływie 
14 dn i od dnia og łoszenia. 

Minister Pracy i Polityk i Socjal nej: L. Komotowski 

624 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 21 lipca 1998 r. 

w sprawie zasad odbywania stażu asesorskiego asesorów sądów wojskowych. 

Na podstawie art. 43 § 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. - Prawo o ustroju sądów wojskowych (Dz. U. 
Nr 117, poz. 753) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Staż asesorski polega na wykonywaniu czyn
ności sędziowskich w celu zdobycia kwalifikacji po
trzebnych do zajmowania stanowiska sędziego. 

2. Odbywanie stażu asesorskiego ma na celu zdo
bycie praktyki i doświadczenia sędz i owskiego . 

3. Asesor powinien brać udział w rozpoznawaniu 
sprawo różnorakiej problematyce prawnej. 

§ 2. Z wnioskiem o powołanie na stanowisko ase
sora, a także o powierzenie asesorowi pełnienia czyn
ności sędziowskich występuje do właściwych mini
strów dyrektor komórki organizacyjnej, o której mowa 
wart. 5 § 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - Prawo 
o ustroju sądów wojskowych (Dz. U. Nr 117, poz. 753), 
zwany dalej "dyrektorem " . 

§ 3. Asesorzy, którym nie powierzono pełnienia 
czynności sędziowskich , wykonują czynności sekretar
sko-administracyjne w wojskowym sądzie garnizono
wym. 

§ 4. Do asesora odwoła nego z zajmowanego stano
wiska stosuje się przepisy dotyczące żoł nierzy zawodo
wej słu żby sta łej. 

§ 5. 1. M inister Sprawiedliwości w porozumien iu 
z Ministrem Obrony Narodowej pow ierza asesorowi, 
na wniosek dyrektora , wykonywanie przez okres 6 mie
sięcy czynnośc i sędziowskic h w sądz i e rejonowym . 

2. Czynn ości, o których mow a w ust. 1, asesor wy
konuje w w ydziale karnym sądu rejonow ego w pierw 
szym roku stażu asesorskiego. 

§ 6. Za okres odbywania stażu asesorskiego w s ą
dzie rejonowym sporządza się opinię, którą prezes s ą
du rejon owego przesyła prezesowi właściwego sądu 
wojskowego. 

§ 7. Prezes właściwego w ojskow ego sąd u okręgo
wego, po z a s ięg n ięciu opi nii ko leg ium w ojskowego są
du okręgowego , występuje do dyrektora z wnioskiem 
o zgłoszeni e Zgromadzeniu Sędziów Sądów Wojsko
wych kandydatury asesora na stanow isko sędziego . 

§ 8. Rozpo rządze ni e w chodzi w życ i e po upływie 

14 dni od dn ia ogłosze n ia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

625 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 20 lipca 1998 r. 

w sprawie określenia wzorów wniosku o pozwolenie na budowę i decyzji o pozwoleniu na budowę. 

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414, 
z 1995 r. Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 100, poz. 465, 
Nr 106, poz. 496 i Nr 146, poz. 680, z 1997 r. Nr 88, 
poz. 554 i Nr 111, poz. 726 oraz z 1998 r. Nr 22, poz. 118) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o pozwolen ie na bu
dowę, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Usta la s ię w zór decyzj i o pozw oleniu na budo
wę, sta nowi ący załącznik nr 2 do rozporządzen ia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodz i w życ ie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszeni a . 

Min ister Spraw Wewnęt rznych i Administ racji: 
J. Tomaszewski 


